



## آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۲۱۲۹۲۹

کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۳۰-۳۱

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده

به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان

بنی هاشمی واحد ۲

## اجرای طرح «هر کاسب یک بازرسی کرونا» در مراکز تجاری و بازار بندرعباس

صفحه ۳ را بخوانید



عکس: امین رازعی/ دریا

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد

## برقراری وضعیت قرمز در سراسر استان

روند افزایشی آمار مبتلایان به کرونا در هرمزگان ادامه دارد

گروه خبر // رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان گفت: با توجه به وضعیت کنونی استان هرمزگان که تمام مناطق آن از نظر گسترش ویروس کرونا قرمز است، به طور قطع آمار بیشتر از روزهای گذشته خواهد بود و روند افزایشی ادامه دارد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان اضافه کرد: آن چیزی که می‌تواند زنجیره انتقال بیماری را قطع کند این است که همه افراد توصیه‌ها و دستورالعمل‌های بهداشتی را جدی بگیرند و بهداشت فردی را رعایت کنند.

به گزارش ایسنا، وی در پایان گفت: با کارهای ساده‌ای مانند شستشوی مکرر دست‌ها، استفاده از ماسک و همچنین خودداری از سفرها و تردد غیرضروری می‌توان از سرایت بیماری جلوگیری کرد تا شاهد روند کاهش آمار مبتلایان باشیم.

گروه خبر // رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان گفت: با توجه به وضعیت کنونی استان هرمزگان که تمام مناطق آن از نظر گسترش ویروس کرونا قرمز است، به طور قطع روند افزایشی آمار مبتلایان به کووید ۱۹ تداوم خواهد داشت. دکتر حسینی فرسیدی افزود: توزیع شهرستانی بیماران کووید ۱۹ نشان می‌دهد بیش از ۶۵ درصد مبتلایان در شهرستان بندرعباس شناسایی شده‌اند که به دلیل تراکم جمعیت در این شهرستان، احتمال انتقال ویروس و سرایت بیماری بیشتر است. وی ادامه داد: در حال حاضر تمام شهرستان‌ها و نقاط استان هرمزگان از نظر شیوع ویروس کرونا در وضعیت قرمز قرار دارند.

تخصیص ۱۰۰ میلیارد اعتبار برای تکمیل کریدور ساحلی جنوب کشور در هرمزگان

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد  
کشف ۳۰۰ کیلوگرم مواد مخدر در پارسیان

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان خبر داد  
افزایش ۵۰ درصدی وقوع آتش سوزی در مراتع هرمزگان

تعطیلی خودجوش صنف طلا و جواهر بندرعباس برای مقابله با کرونا

کودکان کار را تنها نگذاریم

وداع دانش آموزان با مدارس تخریبی در سیریک

کاهش مراجعه کنندگان اهدای خون در هرمزگان

شهروندان از حضور در آرامستان خودداری کنند

گزینه مرگ کرونایی را انتخاب نکنیم

در دیدار استاندار هرمزگان با معاون وزیر راه و شهرسازی مطرح شد

## تخصیص ۱۰۰ میلیارد اعتبار برای تکمیل کریدور ساحلی جنوب کشور در هرمزگان

دبیدار، عنوان کرد: در این دیدار تکمیل پروژه بزرگ و مهم کریدور ساحلی جنوب کشور در هرمزگان مورد پیگیری قرار گرفت. وی ادامه داد: بیش از ۸۰۰ کیلومتر از این کریدور مهم در استان هرمزگان قرار دارد که تکمیل آن تا پایان سال جاری در دستور کار است. همتی تصریح کرد: با موافقت معاون وزیر راه و شهرسازی و

گروه خبر // دکتر فریدون همتی استاندار هرمزگان با دکتر خیرالله خادمی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور، دبیدار و گفتگو کرد. به گزارش خبرنگار دریا، استاندار هرمزگان در خصوص این

گروه خبر // رئیس سازمان مدیریت آرامستان شهرداری بندرعباس گفت: از شهروندان درخواست داریم به دلیل لزوم رعایت مسائل بهداشتی و سلامتی، از حضور در بهشت زهرا(س) بندرعباس خودداری کنند. به گزارش خبرنگار دریا، علیرضا بهمین‌نژاد در این ارتباط اظهار کرد: با توجه به اینکه تجمعات انسانی یکی از اصلی‌ترین بسترهای شیوع ویروس خطرناک کرونا بشمار می‌رود، برای حفظ سلامت

رئیس سازمان مدیریت آرامستان شهرداری بندرعباس:

## شهروندان از حضور در آرامستان خودداری کنند

بستگان درجه یک، تجمع سایر افراد در مراسم تشییع و تدفین غیر ضروری و خطرناک است. وی خاطر نشان کرد: تمام معابر و سطح بهشت زهرا(س) توسط تیم گندزدایی سازمان به صورت مداوم ضد عفونی شده و کارکنان این سازمان برای رعایت نکات بهداشتی و سلامتی آموزش دیده‌اند. رئیس سازمان مدیریت آرامستان شهرداری بندرعباس با قدردانی از مردم بندرعباس جهت مشارکت در مقابله با ویروس خطرناک کرونا، گفت: با توجه به افزایش آمارهای اعلام شده از سوی دانشگاه علوم پزشکی استان در خصوص ابتلای افسراد به بیماری کرونا، شهروندان برای جلوگیری از گسترش این ویروس از حضور و تجمع در آرامستان بندرعباس خودداری کنند.

خود، اطرافیان و سایر همشهریان از تجمع در آرامستان بندرعباس در زمان تدفین اموات و زیارت اهل قبور تا اطلاع ثانوی خودداری کنند. وی با اشاره به اینکه پرسنل آرامستان بندرعباس به صورت فشرده در حال خدمت‌رسانی هستند، افزود: تفصیل و تدفین اموات مبتلا به بیماری کرونا در آرامستان بندرعباس انجام می‌شود. رئیس سازمان مدیریت آرامستان شهرداری بندرعباس خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه کارکنان این سازمان از زمان

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور، دبیدار و گفتگو کرد. به گزارش خبرنگار دریا، استاندار هرمزگان در خصوص این

مدیرکل توسعه اشتغال اعلام کرد

## پرداخت وام کرونا به مشاغل آسیب‌دیده طی دو ماه آینده

از این نیست، ما بنگاه‌های آسیب دیده را با همین مبلغ هم می‌توانیم حمایت کنیم. ازجای یادآور شد: واحدهای اقتصادی همچون مدارس غیرانتفاعی، سینماها، مهدهای کودک و... که با دستور دولت تعطیل شدند، به ازای هر کارگر مشغول به کار ۱۶ میلیون تومان وام دریافت می‌کنند و برای باقی واحدها به ازای هر کارگر شش‌هفت تا نهم میلیون تومان وام در نظر گرفته شده است. وی درباره بنگاه‌هایی که تحت تأثیر شیوع کرونا آسیب دیده‌اند اما فاقد کارگر یا کارمند بیمه‌ای هستند، هم گفت: ۶ میلیون نفر از شیوع ویروس کرونا آسیب دیده‌اند که ۵۴ درصد دارای بیمه و ۴۶ درصد هم فاقد بیمه هستند؛ دو روز پیش دستورالعملی را برای حمایت از کارگاه‌هایی که کارگران‌شان فاقد بیمه هستند، تهیه کردیم؛ ممکن است یک مقدار مبلغ حمایت از این بنگاه‌ها و واحدهای اقتصادی کمتر از بنگاه‌های دارای کارگر بیمه شده باشد اما چارچوب همان است و به این صورت است که بنگاه در سامانه ثبت نام می‌کند و اطلاعات پس از پایش، جهت پرداخت وام به بانک ارسال می‌شود. ازجای افزود: دستگاه‌های اجرایی مربوطه، کار پایش اطلاعات را انجام می‌دهند و با استفاده از بانک اطلاعاتی خود، فعال بودن کارگاه و حفظ نیروها را تأیید می‌کنند. به عنوان مثال کارگاه‌های فعال در حوزه گردشگری را از وزارت میراث فرهنگی، پاسخ به این سؤال که اگر ۴۹ هزار میلیارد تومان تکفای بنگاه‌های بانسگاه‌های ورزشی را از وزارت ورزش و جوانان و... پیگیری می‌کنیم تا احراز هویت کارفرما و شغلین اثبات شود.

در این بین، ابهاماتی در مورد محدودیت زمانی ثبت نام کارفرمایان و کم بودن میزان منابع اختصاص یافته وجود داشت که در این ارتباط، علل‌الدین ازجای، مدیرکل توسعه اشتغال وزارت کار اظهار داشت: هیچ گونه محدودیت زمانی برای ثبت نام کارفرمایان وجود ندارد، اما بحث اصلی این است که کل این منابع که ۴۹ هزار میلیارد تومان است، مدیریت و ظرف یکی دو ماه آینده پرداخت شود. یعنی این طور نباشد که یک واحدی ثبت نام نکند و تا مثلاً شهریور صبر کند و سپس اقدام کند؛ در این صورت مسلماً نمی‌تواند از تسهیلات بهره مند شود. مدیرکل دفتر سیاست‌گذاری و توسعه اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: طبق برنامه ریزی‌های صورت گرفته ما بنا داریم که پرداخت‌ها طی دو ماه خرداد و تیر انجام شود زیرا کل کشور اعم از شهرهای بزرگ و کوچک درگیر هستند و ۲۰ بانک و دستگاه‌های مختلف نیز در حال ارائه خدمت هستند. وی در پاسخ به این سؤال که اگر ۴۹ هزار میلیارد تومان تکفای بنگاه‌های آسیب دیده را ندهد، تکلیف چیست؟ تصریح کرد: ظرفیت کشور بیش

گروه خبر // مدیرکل توسعه اشتغال وزارت کار با بیان اینکه از ۶ میلیون شغل آسیب دیده از کرونا حدود ۴۶ درصد فاقد بیمه هستند، گفت: تلاش می‌کنیم تا پایان تیرماه پرداخت وام کرونا به کارفرمایان را انجام دهیم. پس از شیوع ویروس کرونا و بر هم خوردن تعادل بازارهای مختلف، دولت تصمیم گرفت جهت حفظ اشتغال کارگران و کمک به بنگاه‌های اقتصادی، تسهیلاتی را در اختیار کارفرمایان ۱۴ رسته شغلی قرار دهد. بر این اساس، یک میلیون و ۲۰۰ هزار بنگاه اقتصادی آسیب دیده از کرونا که ۳ میلیون شغل بیمه شده در آنها مشغول به کار بود، توسط وزارت کار شناسایی و مطابق ضوابط ستاد ملی مبارزه با کرونا مشمول دریافت تسهیلات شدند. در این راستا مقرر شد پس از ارسال پیامک به کارفرمایان از سوی وزارت کار، متمولان در سامانه کارا به نشانی KARA.MCLS.GOV.IR ثبت نام کنند و پس از ثبت نام، اطلاعات از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به بانک عامل جهت پرداخت وام کرونایی ارسال شود.



# ویروس کرونا را جدی بگیریم وضعیت قرمز

سازمان فرهنگ اجتماعی ورزشی  
شهرداری بندرعباس  
SazemanFv.com FvSazeman

### دعوت به همکاری

یک شرکت پیمانکاری معتبر جهت تکمیل پرسنل امتیاز آور خود به یک مهندس (عمران، معماری، مکانیک) با شرایط زیر نیازمند است.  
لطفاً شرایط را با دقت مطالعه کنید: حداقل مدرک لیسانس حقوق و مزايا به صورت توافقی  
ساکن بندرعباس در ۴ سال اخیر ۳۶ ماه بیمه در شرکت‌های خصوصی  
در صورت دارا بودن شرایط فوق، جهت هماهنگی و ارسال رزومه با شماره ۰۹۱۷۶۹۴۵۴۱۴ در تماس باشید.

ساعت پاسخگویی: ۸ صبح الی ۱۵ بعد از ظهر

**صرافی محمودی**  
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع  
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول  
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲  
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۳۵۵۴۰

«فروشگاه رخ نما»  
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی  
**LUMENE**  
FINLAND  
کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست  
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱  
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۶۹۸۴ - ۳۲۲۲۶۷۷۴

پنج‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۹

۱۹ شوال ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۳۳۳۷

### سیر مقاله

### گزینۀ مرگِ کرونایی را انتخاب نکنیم

■ کمبود امکانات آزمایشگاهی و صف های شلوغی تست کرونا به عنوان گلابه‌هایی بوده که در دو سه هفته اخیر در استان هرمزگان وبندرعباس به اوج رسیده است. اقتصار مختلف عنوان می‌کنند که برای انجام تست و آزمایش کرونا با مشکل مواجه شده‌اند. برخی از کارمندان ادارات هم عنوان کردند بدلیل ابتلای یکی از همکاران مجبور شدیم برای انجام تست جهت اطمینان در وضعیت سلامتی ما<sup>ن</sup> به مراکز آزمایشگاهی مراجعه کنیم که با انبوهی از جمعیت و شلوغی مواجه شدیم و دریافت پاسخ نیز زمان‌بر است. در حالیکه تعداد بیماران در استان هرمزگان روزه روز در حال افزایش است، اما مردم برای انجام تست با مشکل مواجهند و از یک طرف بدلیل شلوغی مراکز آزمایشگاهی و تست گیری، حتی امکان ابتلای و حتی اطریقان استرسز دارند و ممکن است تا زمان آماده شدن پاسخ آزمایش‌ها، اگر که آن فرد مبتلا به کرونا بود و علائمی هم نداشت، دیگران را هم مبتلاکنند.
امار افزایش باید مردم می‌گویند قبلا اعلام شده بود ۲۲ساعته جواب آماده می‌شود که الان چندین روز طول می‌کشد تا پاسخ آزمایش داده شود چرا مسئولان استان و نمایندگان مجلس برای رفع این مشکلات و افزایش امکانات آزمایشگاهی و درمانی اقدام نمی‌کنند.
سلامتی مردم در خطر قرار دارد و بایستی در این بخش‌ها با برطرف نمودن مشکلات عادی سازی شرایط و عدم رعایت پروتکل های بهداشتی، فاصله گذاری و استفاده از ماسک، میزان ابتلای بیمردان در استان هرمزگان روندافزایش چندبهری دارد که کنترل این بیماری از دست مسئولان خارج شد و البته اگر مردم رعایت نکنند،بهبودنمی توان این بیماری را کنترل نمود.پخشى كادىبهداشت و درمان اسنان نیز مناسبانه به کرونا مبتلا شده‌اند و از آن طرف فشار بسیاری بر كادربهداشت ودرمان فعال وارد مى شود و آنها نیز با توجه به كمبودتورى انسانی وامكانات،نمی‌توانند خدمات‌رسانى كاملی داشته باشند. شهروندان باىستى به این موضوع توجه کنند که اگر پروتکل های بهداشتی را رعایت نکنند بیه این بیماری مبتلا شوند و سلامتی شان به خطر بیفتد. امکان دارد حتی اعضای خانواده وکسانی را که با آنها ارتباط دارند، مبتلا نموده ویا شرایط موجود، شاید خودشان هم جان شان را از دست دهند. سایر افراد را نیز آلوده می‌فرسنان کنند. پس بایستی هشدارها را جدی بگیرند و گزینه بیماری را جدی بگیرند و برای خود و دیگران انتخاب نکنند و از رفت و آمد های غیر ضروری و تفریحی و گشت و گذار خودداری کنند.
آنهايی که موضوعاتی بهداشتی را رعایت نمی‌کنند حتی از ماسک هم استفاده نمی‌کنند، باعث آجغاح و به خطر انداختن سلامتی كادربهداشت مى‌شوند و مى‌توانند به قاتل این قشر و حتی سایر شهروندانی تبدیل شوند که در بیماری و مرگ شان سهیم بوده‌اند.
برودر واقع برخی افراد گزینۀ مرگ‌گزینان برای خودشان اعلام رعایت پروتکل های بهداشتی انتخاب می‌کنند که بایستی در رفتارشان تجدیدنظر کنند و از آن طرف دستگاه های متولی هم با کسانی که پروتکل‌ها را رعایت نمی‌کنند و جان خودشان و دیگران را به خطر می‌اندازند،بشدت برخورد نمایند.
■ علی زارعی



**گروه خبر // فرماندار بندرعباس شهرستان بندرعباس از همکاری مشترک اتاق اصناف و فرمانداری بندرعباس در زمینه اجرای پروتکل بهداشتی خبر داد و گفت: طرح هر کاسب یک بازرس کرونا در راستای خودنظارتی در مقابله با شیوع ویروس کرونا در بازار و مراکز تجاری بندرعباس کلید خورد.**

به گزارش خبرنگار دریا ، عزیزالله کناری در حاشیه بازدید مشترک فرمانداری و اتاق اصناف از بازار بندرعباس با تقدیر از اقدامات مجموعه اتاق اصناف مرکز استان در اجرای پروتکل‌های بهداشتی

اظهار داشت: همه کسبه بایستی برای کنترل بیماری کرونا به عنوان یک بازرس مجری و ناظر طرح مذکور باشند.وی در ادامه با اشاره به روند صعودی آمار مبتلایان ویروس کرونا در استان هرمزگان و به ویژه بندرعباس افزود: کسبه و بازاریان نقش اساسی در شکست ویروس کرونا دارند.فرماندار بندرعباس یادآور شد: مقابله موثر با ویروس کرونا و پیشگیری از آسیب‌های آن نیازمند تقسیم مناسب فعالیت‌ها برای نظارت بیشتر است.وی بیان کرد: به نظر می‌رسد برخی از شهروندان تصور می‌کنند وضعیت زندگی عادی شده و بی‌محابا در شهر

### معاون استاندار هرمزگان تاکید کرد

## لزوم رفع موانع فعالان صنعت آبرزی پروری در هرمزگان

**گروه خبر // معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: زنجیره تولید آبریان در هرمزگان برای رونق این صنعت تکمیل شود.**

به گزارش خبرنگار دریا، دکتر ابرج حیدری در نشست با فعالان بخش آبرزی پروری استان هرمزگان با اشاره به اهمیت آبرزی پروری، عنوان کرد: تقویت و پشتیبانی از بخش آبرزی پروری استان راهبرد مهم استانداری هرمزگان در سال جهش تولید است و در مسیر حمایت از فعالان واقعی این بخش از هیچ تلاشی دریغ نخواهد شد. وی افزود: دوغدغه مهم و اساسی کلیه دستگاه‌های اجرایی و نظارتی در هرمزگان رونق بخش‌های مختلف تولیدی به ویژه صنعت آبرزی پروری است و در این‌س راه آماده همکاری همه جانبه با فعالان این بخش برای رفع مشکلات احتمالی هستند. حیدری با اشاره به اهمیت تولید میگو خاطر نشان کرد: ارزش آوری، اشتغال آفرینی و افزایش تولید از مزیت‌های مهم صنعت آبرزی پروری در هرمزگان است که سپرد مژت‌های مهم صنعت آبرزی پروری در هرمزگان است که اهمیت بیش از پیش این صنعت در اقتصاد ملی مشده است.معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان اظهار داشت: در فعالان بخش آبرزی پروری در هرمزگان با رفع موانع و مشکلات پیش روی آنها حمایت خواهد شد. حیدری با تاکید بر رفع موانع و مشکلات

### خبری

**در دیدار استاندار هرمزگان با وزیر راه و شهر سازی مطرح شد**

## احداث شهر جدید ساحلی در منطقه مکران در هرمزگان

**گروه خبر // دکتر فریدون همتی استاندار هرمزگان در دیدار با مهندس محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی، تسریع در اجرای پروژه‌های توسعه سواحل مکران را مورد پیگیری قرار داد.**

به گزارش خبرنگار دریا ، استاندار هرمزگان در خصوص این دیدار، بیان داشت: در دیدار با وزیر راه و شهرسازی در روند اجرای طرح‌های توسعه سواحل مکران با انتقال وظایف به وزارت راه و شهرسازی و تفویض اختیارات

### فرماندار بندرعباس خبر داد

## اجرای طرح « هر کاسب یک بازرس کرونا » در مراکز تجاری و بازار بندرعباس



بازار تردد می‌کنند و به مسائل بهداشتی هم بی تفاوت هستند.کناری اظهار داشت: ما سائل می‌توانیم بهتر از شرایط فعلی رفتار کنیم و با هشدارهای مستمر و یادآوری پیام‌های بیماری از شهروندان و کسبه بخوابیم سلامت خود و دیگران را جدی بگیرند و به آن اهمیت دهند.

فرماندار بندرعباس تاکیدکرد: خودنظارتی کسبه در بازار بهترین راهکار کنترل شیوع ویروس کرونا بوده و اجرای طرح هر کاسب یک ناظر می‌تواند به کاهش آمار مبتلایان بسه بیماری کرونا در بازار کمک کند.

## راه اندازی اولین دبیرستان تخصصی فرهنگ در هرمزگان

**گروه خبر // معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش هرمزگان گفت: اولین دبیرستان تخصصی تخصصی فرهنگ هرمزگان در مقطع متوسطه دوم نظری با هدف کیفیت بخشی به رشته های علوم انسانی راه اندازی شد.**

به گزارش خبرنگار دریا ، محمد قوبدل لاری با استناد به برنامه های سند تحول بنیادین در خصوص راه اندازی مدارس فرهنگ گفت: برای سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ اولین دبیرستان خاص فرهنگ در مقطع متوسطه دوره دوم نظری در استان ایجاد است.وی افزود: راه اندازی این مدرسه در راستای تحقق برنامه شماره ۸، که فعالیت ۸- برنامه معاونت آموزش متوسطه مربوط به برنامه های سند تحول بنیادین با محوریت مدیریت و راهبری است.وی افزود: راه اندازی این مدرسه در راستای تحقق هدف فرهنگ با هدف کیفیت بخشی به رشته های علوم انسانی بصورت خاص ویژه رشته ادبیات و علوم انسانی می باشد . معاون متوسطه آموزش و پرورش استان هرمزگان اضافه کرد: دبیرستان های فرهنگ با هدف کیفیت بخشی به رشته های علوم انسانی بصورت خاص ویژه رشته ادبیات و علوم انسانی می باشند . معاون متوسطه آموزش و پرورش استان هرمزگان اضافه کرد: دبیرستان های فرهنگ استان در جنسیت دخترانه ، بصورت مستقل در ناحیه ۳ بندرعباس ایجاد شده است و ظرفیت ورودی این دبیرستان ۲۳ کلاس درس و ادبیات و علوم انسانی ۸۱ نفر می باشد.قوبدل بیان داشت: چگونگی و شیوه نامه پذیرش دانش آموز در پایه دهم برای سال تحصیلی پیش رو متعاقبا اعلام خواهد شد.

## پشت پرده سیاست

**تایید اعتبارنامه حتیالی تاجگردون درشعبه ۱۲**

پس از رای گیری برای اعتبارنامه نماینده گیساران در شعبه مربوط اکنون سوال این است، آیا برای اعتبارنامه او در صحن علنی نیز رای گیری خواهد شد؟ شعبه ۱۲ بررسی اعتبارنامه‌های منتخبان مجلس پس از رای‌گیری اعتبارنامه غلامرضا تاجگردون را بسا ۹ رای موافق در مقابل ۷ رای مخالف تایید کرد. با این حال، واکنش‌ها به اعتبارنامه منتخب گیساران ادامه یافت. پس از آن از یک سو، مالک شرعی‌نی نماینده تهران در صفحه شخصی خود در توئیتر با استناد به مواد ۲۹ تا ۳۵ آیین‌نامه داخلی، از بررسی اعتبارنامه تاجگردون در جلسه علنی مجلس خبر داد و حجت‌الاسلام سید ناصر موسوی لارگانی رئیس شعبه ۱۲ نیز گفت که «با توجه به بررسی اعتبارنامه مزبور در شعبه ۱۲ رسیدگی، تصمیم گیری درباره این اعتبارنامه به صحن مجلس منوط شده است.»اما از سوی دیگر حجت‌الاسلام سلیمی عضو هیئت رئیسه مجلس به فارس گفت که اعتبارنامه‌های منتخبان در جلسه علنی مجلس فقط قرائت خواهد شد: «در جلسه هیئت رئیسه مجلس، جمع‌بندی نهایی این شد که به دنبال تایید اعتبارنامه‌های منتخبان فرین، صومعسرا و گیساران در شعبه مربوطه، اعتبارنامه‌های این منتخبان در جلسه علنی مجلس تنها قرائت می‌شود و رای‌گیری درباره آن‌ها انجام نشود.» عضو هیئت رئیسه مجلس خاطر نشان کرد: بر این اساس دو برداشت از مواد ۲۹ و ۳۲ آیین‌نامه در این باره انجام می‌شود: یکی این که اعتبارنامه‌های مورد اعتراض واقع می‌شوند باید در صحن به رای گیری گذاشته شوند و برداشت دوم این که این اعتبارنامه‌ها تنها باید قرائت شود؛ افزود: در جلسه مفصلی که در هیئت رئیسه مجلس برای این موضوع برگزار شد نظر اکثریت اعضا بر این بود که رای‌گیری در این باره نیاز نیست و اعتبارنامه‌ها باید قرائت شود.
به گفته رئیس شعبه ۱۲ براساس آیین‌نامه در استعلامی که از شورای نگهبان انجام شده مبنی بر این که آیا مواردی که معترضان اعتراض دارند در زمان تایید صلاحیت تاجگردون بررسی شده یا خیر، شورایی نگهبان در جواب مکتوب آورد که همه موارد بررسی شده است. موسوی لارگانی که با فارس گفت و گو می‌کرد، ادامه داد: معترضان مجدداً نامه‌ای را در ۱۵ بند نوشتند که به شورای نگهبان ارسال شد و شورای نگهبان در جواب آورد که در زمان تایید صلاحیت ۱۳ بند آن بررسی شده و یک مورد آن که مربوط به مدرک تحصیلی بوده است اصلا در زمان ثبت نام او با مدرک دکترای ثبت نام کرده است و به عنوان فوق لیسانس، ثبت نام کرده و یک مورد را هم گفتند که مستندات آن، درست نیست. موسوی لارگانی گفت: براساس این جواب از ۱۶ نفر از اعضای شعبه که در جلسه حضور داشتند ۹ نفر اعتبارنامه را تایید و ۷ نفر رد کردند و در نتیجه اعتبار نامه تایید شد.

**تایید اعتبارنامه‌های منتخبان صومعسرا و چادگان**

همزمان با بررسی اعتبار نامه منتخب گیساران اعتبارنامه های منتخبان صومعسرا و چادگان در شعبه ۱۲ مجلس بررسی شد. سخنگوی شعبه دهم دراین باره به تسنیم گفت: اعتبارنامه های دلخوش و محمدصالحی، در شعبه تایید و برای قرائت در جلسه علنی مجلس به هیئت رئیسه ارائه شده‌اما این که نمایندگان بر اعتبارنامه های منتخبان گیساران، صومعسرا و چادگان مهر تایید می‌زنند و پرونده بررسی اعتبار نامه های مجلس یازدهم به پایان می‌رسد، به جلسه آینده صحن علنی مجلس بستگی دارد که باید تا یک شنبه آینده منظر مند.

**اعتبارنامه تاجگردون سوهه داغ نوتیوی های**

اعتبارنامه غلامرضا تاجگردون، پس ازکلی حواشی وبحث‌های مختلف مورد تایید شعبه ۱۲ مجلس شورای اسلامی قرار گرفت. بحث اعتبارنامه تاجگردون به قدری در رسانه‌ها مورد توجه قرار گرفت که به یکی از اولویت‌های مجلس یازدهم تبدیل شد.
دیروز بعد از تایید این اعتبارنامه کاربران توئیتری به ابعاد مختلف این موضوع پرداختند:
برخی از این واکنش‌ها را ببخوانید:
✳️ حالا که اعتبارنامه تاجگردون تایید شد، کاش شفافیت آرا بود تا بدانیم آن ۹ نفر موافق و ۷ نفر مخالف چه کسانی هستند؟

✳️ با تایید اعتبار نامه تاجگردون نه نیاز است فاتحه مجلس را خواند و نه باید از مجلس انقلابی ناامید شد.
این جا نقش شورای محترم نگهبان خیلی تعیین کننده است. شورای نگهبان، هم نگهبان قبل از انتخابات است و هم نگهبان بعد از انتخابات.
✳️ چهار سال اول مجلس، داره به رای گیری درباره اعتبار نامه تاجگردون می‌گذره.
✳️ حالا که اعتبارنامه تاجگردون تایید شد، نماینده‌های مخالف تاجگردون استاد و مدارک فساد تاجگردون رو برای مردم شفاف منتشر کنند تا مشخص بشه که چرا مخالفش بودند و چرا اعتبارنامه تایید شد.
جرت داشته باشید و استاد رو منتشر کنید. اعتبار مجلس که بازپیمه عدم شفافیت شما نیست!

✳️ امروز از وقتی بوی رد اعتبارنامه تاجگردون اومد از گیساران خبر رسید به تدریج تعدادی خودروی پلیس شد-شوروش در حال استقرار در شهر بودند . خدا به خیر کند.

✳️ جایله زاکانی اولین نفری بود که این مسئله عدم تایید اعتبارنامه تاجگردون رو مطرح کرد ولی هیچ اثری الان ازش نیست..

✳️ مسئولین محترمی که تازه وارد توئیتر شدند،کنشور ۸۰میلیون جمعیت دارد که یک صدم آن ها هم در این فضا نیستند. قرار بود اولویت اقتصاد ، اشتغال و رونق تولید برای مردم باشد نه موضوعات فرعی فجازی.
✳️ پیشنهادهای بنده که مسائل این چنینی رو نباید خارج از خود مجلس به بحث گذاشتند. شفافیت خویم به ششرطی که مصلحت کشور لحاظ بشه و سلامت افکار عمومی خدشه دار نشده. بهتره دغدغه های مردم از مسائل و اولویت های اساسی کشور به انحرف کشیده نشه که خطرات مضاعفی رو به دنبال خواهدداند.

**پرایان هوکن: تحریم‌های ایران تاج نواح عالی در برداشته است**

نماینده ویژه آمریکا در امور ایران بار دیگر در اظهاراتی واهی مدعی حمایت ایران از تروریسم شد. پرایان هوک نماینده ویژه آمریکا در امور ایران در کنفرانسی آنلاین مدعی شد: تحریم‌های علیه ایران تاجی عالی را دربرداشته‌است و به لطف این تحریم‌ها جلوی درآمذهایی میلیون دلاری این نظام را گرفتیم.وی همچنین با تکرار ادعای حمایت ایران از تروریسم مدعی شد: روسیه و چین قصد فروش تسلیحات به ایران دارند و این مسئله خراب‌فکران پول است. ایران کشوری متزوی بدون حمایت بین‌المللی است. اگر کشوری به جمهوری اسلامی سلاح نرود،ش، در خارومیانه ثابت ایجاد خواهد شد.این مقام ارشد آمریکایی همچنین گفت که ترامپ قاطعانه با ایران برخورد خواهد کرد. وی در این خصوص ادعا کرد: جمهوری اسلامی ایران تحت فشار است و درهای دیپلماتی باز.

**تازدهای مطبوعات**

**هفت صبح –** فرشته حسینی بازیگر افغانی که در ایران بازیگری را آغاز کرده، در گفت وگویی به حمایت از ایرانی‌ها پرداخته است.

**چوان**– معلوم نیست که ترامپ جمله «همه چیز تحت کنترل است» را تحت تأثیر چه رویدادی ابراز کرده، ولی دیروز نتایج نظرسنجی مشترک ان‌بی‌سی نیوز وال‌استریت‌ژورنال نشان داد این سوال که آیا شرایط در آمریکا تحت کنترل است یا نه، یک نگرانی فراگیر است. در این نظرسنجی که بین ۲۸ می و ۲ ژوئن (یک هفته قبل) انجام شده، به طور میانگین از هر ۱۰ آمریکایی هشت نفر گفته‌اند معتقدند اوضاع در آمریکا از کنترل خارج است و بیشتر آن‌ها درباره کرونا و بازگشت وضعیت اقتصادشان به وضع عادی سال قبل (۲۰۱۹) بدبین هستند.

**شوق**– این روزنامه با روی‌بر پرورنده‌های فساد اقتصادی، دستان بدیناله‌دار خاوری‌ها را بررسی کرد. خاوری روی ولی دستان او ادامه‌دار شد. کمی جلوتر بیایم و به پرورنده‌های فساد اقتصادی برسیم که در دو، سه سال اخیر در جریان بررسی قرار گرفتند. ماجرای جهش یک باره نرخ ارز و تخصیص ارز دولتی در سال ۹۶ سرآوردند.دکل نفتی که کم شد، طرح اجرای خودره‌های پیش‌فروش هم به همین رویه بود.

**موسوی: سفر آلمان به ایران بازگشته است**

سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به سوالاتی درباره خروج سفیر آلمان از ایران گفت: وی با مقامات وزارت خارجه دیدار داشته و مراحل لغزی برای انتخاب جایگزینش در حال انجام است. سیدعباس موسوی در پاسخ به سوالاتی درباره خروج سفیر آلمان از کشور گفت: تا جایی که من خبر دارم سفیر آلمان به دلیل مشکل شخصی که داشتند از ایران رفتند و برگشته‌اند، اگر اشتباه نکم دیروز با پیروزی با یکی از مقامات وزارت امور خارجه دیدار داشتندوی که با خبرگزاری صدا و سیما مصاحبه می‌کرد ادامه داد: سفیر آلمان در وزارت خارجه این کشور به بست جدیدی منصوب شده است و جایگزین ایشان هم معرفی شده و کارهای اداری در حال انجام است تا جایگزین جدید بعنوان سفیر وارد ایران شودموسوی همچنین در پاسخ به سوالاتی درباره شدت گرفتن اعتراضات ضد بی عدالتی در آمریکا با اشاره به اینکه سیاست جمهوری اسلامی ایران عدم مداخله در امور داخلی کشورهای دیگر است تصریح کرد: اما اوج بی عدالتی ظلم و تبعیض علیه مردم یک کشور در اتفاقات اخیر آمریکا نمایان است بنابراین نمی‌توانیم بعنوان یک نظام مستقل که عدالت خواه است صدای معترضان را ننشویم و شاهد تصعب حقوق مردمی باشیم که سالیان سال است در این کشور تحت ستم قرار دارندوی خاطر نشان کرد: از زمان برده داری در آمریکا تا الان یعنی قرن بیست و یکم ما شاهد ظلم و تبعیض به بخشی از جامعه آمریکا هستیم به نوعی که الان به صورت فزوان اجتماعی بروز کرده است؛ و دارند فریاد مظلومیت خودشان را که برای قرن‌ها خفه شده بود بروز می‌دهند بنابراین این دارد ما بعنوان جمهوری اسلامی ایران و همه کشورهای دنیا این فریاد ظلم خواهی مردم آمریکا را بشنوند و الان هم می‌شنوند.

**باز هم تقصیر منشی چهارگیتی بود!**

در حالی اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور طی روزهای اخیر مصوبه ای از هیئت وزیران را در خصوص اختیارات وزیر ورزش برای نظارت بر فعالیت های برخی فدراسیون های ورزشی به دستگاه های مربوط ابلاغ کرده که سابقین این مصوبه نشان می دهد در مهر سال ۹۸ با تصویب کابینه رسیده و زمان تصویب تا ابلاغ رسمی آن، حدود هشت ماه به طول انجامیده‌است.

### ■ خبر ■

**تفاهم نامه ساخت ۳ فضای آموزشی خیر ساز در هرمزگان به امضاء رسید**

■ گروه خبر // در نخستین سالگرد درگذشت بنیانگذار جامعه خیرین مدرسه ساز و در راستای بسط و توسعه فضای آموزشی و نیز اجرای عدالت آموزشی، تفاهم نامه ساخت سه مدرسه خیر ساز در مناطق محروم هرمزگان به امضاء رسید.به گزارش خبرنگار دریا ، با حضور موسی دادی زاده مدیر کل آموزش و پرورش، سید فخرالدین هاشمی مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان و خیر نیک اندیش حاج محمد زارعی، تفاهم نامه احداث سه فضای آموزشی منعقد شد. موسی دادی زاده با قدرانی از نگاه خردمندانه خیر بزگوار در

راستای کمک به توسعه پایدار کشور، گفت: در راستای گسترش عدالت آموزشی و همچنین بسط و توسعه فضاهای آموزشی در نقاط محروم و کم برخوردار استان هرمزگان، تفاهم نامه سه مدرسه خیر ساز در مناطق میناب و بندر خمیر و منطقه سیل زده جاسک انعقاد شد.وی افزود: این سه مدرسه در قالب ۱۳ کلاس درس و با تخصیص اعتباری بالغ بر ۳۲ میلیارد ریال با مشارکت خیر نیک اندیش حاج محمد زارعی احداث می‌شود.دادی زاده ادامه داد: این سه پروژه شامل دبستان شش کلاسه دشت جیحون شهرستان خمیر، دبستان شش کلاسه حضرت ولیعصر(عج) در شهرستان میناب و مدرسه یک کلاسه در روستای محروم و آسیب دیده از سیل میسنکینک شهرستان جاسک می‌باشد که به صورت مشارکتی با اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان ساخته می‌شود.مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان تصریح کرد: با ساخت این سه فضای آموزشی که از مدارس فرسوده و تخریبی استان هرمزگان هستند، پیش از ۳۰۰۰ دانش آموز از فضای ایمن آموزشی بهره مند می‌شوند.دادی زاده اضافه کرد: آموزش و پرورش استان هرمزگان و اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تلاش خود را مبنی بر رفع محرومیت از فضاهای آموزشی و نیز بسط و گسترش عدالت آموزشی بین دانش آموزان خصوصاً دانش آموزان مناطق کم برخوردار استان بکار گرفته‌انداین مسئول ادامه داد:کلنگ زنی، ساخت و تکمیل پروژه های متعدد و مختلف آموزشی، تربیتی و پرورشی و مناطق مختلف شهری و روستایی استان به کمک صنایع، خیرین و بودجه های ملی در راستای تحقق همین دیدگاه محرومیت زدایی آموزشی و گسترش عدالت آموزشی در استان هرمزگان است.

**کاهش مراجعه کنندگان اهدای خون در هرمزگان**

■ گروه خبر // مدیرکل انتقال خون هرمزگان گفت: مراجعه کنندگان خون به مراکز اهدای خون کاهش یافته است.به گزارش خبرنگار دریا ؛ ایمان زارعی افزود: شیوع کرونا وترس از آلودگی از مهم‌ترین دلایل کاهش به مراکز انتقال خون است و اکنون مراکز با کاهش ذخایر خون وریزو هستند.تمام مستسکاهای خونگیری در پایگاههای انتقال خون استان به طور مستمر گند زدایی و ضد عفونی می‌شود و شهروندان در این زمینه نگران نباشند.وی گفت: با ادامه این روند ذخایر خونی استان ۲۰۰ و چند روز آینده با کاهش روبه رو می‌شود و اکنون به همه گروه‌های خونی در استان نیاز استان هرمزگان روزانه به طور متوسط به ۱۵۰ تا ۲۰۰ واحد خون نیاز دارد.مدیرکل انتقال خون هرمزگان با اشاره به اینکه حدود دو هزار بیمار خاص در استان وجود دارد گفت: مدته مصرف خون در استان بیماران خاص، عمل‌های جراحی و مصدومان حوادث جاده‌ای هستند.زارعی گفت: پایگاه‌های انتقال خون در بندرعباس در دو نوبت صبح و عصر از ساعت ۷:۳۰ تا ۲۱ و پایگاه‌های انتقال خون بندرلنگه و میناب هم از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۳:۳۰ دقیقه آماده خدمات رسانی است.در شهرستان قشم به پایگاه‌های انتقال خون از ساعت ۱۷ تا ۲۰:۳۰ نظتر اهدا کنندگان خون است.اهدای کنندگان می‌توانند با مراجعه به نشانی اینترنتی NOBANDHEH.BHO.IR در ساعت‌های مشخص خون اهدا کنند.مردان هر سه ماه یکبار و بانوان هر چهار ماه یکبار می‌توانند خون را اهدا کنند.

انتکاس

**اقتصاد نیوز نوشت**: درپی انتشار ویدئویی توهین آمیز به همسر پیامبر در لبنان، صالح الراوروی، معاون رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در یک سخنرانی گفت: می‌دانیم که چه کسی به دنبال ایجاد فتنه‌های قرمّی در لبنان است زیرا تمام فتنه‌ها جنگ‌های داخلی به سود اسرائیل است که از طریق کم پیمان خود آن‌ها را شعله ور می‌کند.

سیدع عائشه به کسی نیاز ندارد که از او دفاع کند و آیت ...! خانه‌ای فتوای دینی صادر و توهین به همسرتان و صحابه پیامبر را حرام اعلام کرده است به همین دلیل در تمام ایران حتی یک روحانی نمی‌توانید پیدا کنید که به صحابه پیامبر توهین کند.

**اعتماد آنلاین نوشت**: قلمی از قاضی غلامرضا منصوری رهبر دهم دوم پرونده اخیر طبری منتشر شده که مشخص شد از ایران به آلمان رفته است. منصور، در این فیلم بدون لباس روحانیت درباره اتهاماتش سخنان گفته و تاکید کرد هیچ گاه به وطن اش نیست نخواهد کرد و در اولین فرصت خود را به سفارت ایران در آلمان معرفی می‌کند. احتمالاً کسی که کمترین درکی از پرورنده‌های مشابه داشته باشد، می‌داند که بهانه منصوری برای پایان کرونا و بازگشت نام به ایران، بهانه‌ای باور نکردنی است و او به ایران بازخواهد گشت، مگر آن که اجباری در کار باشد.

**بوتلن نیوز نوشت**: پس از مرگ یک خونداده بازیگر زن پیش از انقلاب که بعد جذب گروهک تروریستی منافقین شده بود، تعداد قابل توجهی از سلبریتی‌ها در تجلیل از او بست‌هایی منتشر کردند.نگته قرابی این است که بسیاری از سلبریتی‌هایی که چنین کاری را انجام دادند، از قلمناشی هستند که نان شان از بازی در سرال‌های صدا و سیما جمهوری اسلامی در می‌آورند. در چنین شرایطی است که باید از رئیس سازمان صدا و سیما پرسید جنباب رئیس بالاخره شاهد یک موضع‌گیری درست و حساسی از سوی شما در مقابل سلبریتی جماعت خواهیم بود یا خیر؟

**انتصاف نیوز نوشت**: علی‌فقراریان مدیر سایت خبری صراط نیوز درباره آمدن مهرداد بذریاش در انتخابات ۱۴۰۰ به انتصاف نیوز می‌گوید: با توجه به شناختی که من از ایشان دارم، آقای بذریاش قطعاً قصد شرکت کردن در انتخابات را دارند. اما بر اساس فرمایشات مقام معظم رهبری در دیدار با دانشجویان در ماه رمضان، که برای تشکیل دولت جوان منظور از جوان ۳۱ تا ۳۲ ساله نیست، مستقیم فکر می‌کنم کاندیداتوری دو آدم یکی آقای آذری جهرمی و آقای بذریاش را زیر سؤال برد و منتصفا آقای بذریاش که عزم اش را جزم کرده بود تا به عنوان یکی نیروی جوان در انتخابات ۱۴۰۰ شرکت کند، با توجه به فرمایشات رهبری، امیدوارم که سرلوحه کار قرار بدهند و شرکت‌کنند.

**ژست ریاست جمهوری محسن هاشمی**

محمد مهاجری قفال سیاسی در پاسخ به این سوال که آیا اصلاح‌طلبان می‌توانند روی گزینه‌هایی مانند اسحاق جهانگیری و محسن هاشمی رفسنجانی حساب کنند یا خیر؟ گفت که «آقای جهانگیری به احتمال زیاد انتخابات ریاست جمهوری وارد نمی‌شود و برای آقای هاشمی هم زود است که ژست ریاست‌جمهوری به خود بگیرد.» مهاجری همچنین درباره حضور سعید جلیلی در انتخابات سال آینده‌ناتم‌زدی اش در ۱۴۰۰ معتقد است که اگرچه جلیلی «شخصی مؤمن، انقلابی و مأخوذ به حیاست.» اما «توان رئیس‌جمهور شدن را ندارد.»

## مفخرم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزان منتشر می شود

**بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد**



**گروه گزارش //** **رائنده تاکسیی که علت رعایت نکردن فاصله اجتماعی راگران نکردن کرایه عنوان میکنندومی گوید:**«**کرایه نفر سوم را پرداخت کن تا دو نفر سوار کنیم»به جرات می توان گفت دلیل فرمزشدن زنگ خطر کرونای هرمزگان عدم رعایت این موارد باشد.**

نهم خرداد ماه بود که آرزو باهو را به عنوان اولین شهید مدافع سلامت استان هرمزگان اعلام کردند، اکثر مسئولین شهادت این پرستار را تسلیت و مردم نیز خود را مسئول دانسته و در تمام شبکه های اجتماعی برایش سنگ تمام گذاشتند به گونه ای که حتی ببری در سطح شهر نیز برایش نصب کرده و نام و یادش را گرامی داشتند.با ورود در شهپر بندرعباس و سوار بر تاکسی های مسافربری پروتکل های بهداشتی را رعایت نمی کند و فقط کرایه درون شهری متوجه می شوند که نه خبری از فاصله گذاری اجتماعی، و نه در چهره و دست رائنده ماسک و

**گروه خبر //** **دکتر فریدون همتی استاندارد هرمزگان با مهندس مهدی عبوری معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران، دیدار و گفتگو کرد.**

به گزارش خبرنگار دریا ، استاندار هرمزگان در خصوص این دیدار، عنوان کرد: ساخت شهرک مسکونی ۱۰ هزار واحدی در ۳۵۰ هکتار از اراضی شمال بندرعباس در این دیدار مورد پیگیری قرار گرفت. وی ادامه داد: عملیات اجرایی این شهرک مسکونی در آینده نزدیک با حضور وزیر راه و شهرسازی، در بندرعباس آغاز می‌شود. همتی همچنین از پیگیری رفع مشکلات بافت فرسوده محله گلکنی و اسلام آباد بندرعباس خبر داد و افزود: در این

**مدیر آموزش و پرورش سیریک خبر داد**

## وداع دانش آموزان با مدارس تخریبی در سیریک



تصریح کرد: قرار است این دو واحد آموزشی شش کلاس به صورت مشارکتی هر کدام در زمینی به مساحت دو هزار و ۵۰۰ متر و با زیربنای ۳۸۵ متر مربع و با هزینه بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال در کمتر از یکسال ساخته شوند.طاهری ادیب در ادامه گفت: در حال حاضر عملیات آماده سازی ۶ پروژه با ۱۶کلاس درس در شهرستان سیریک در حال انجام است که انشاءالله درهفته دولت افتتاح و جهت بهره برداری در اختیار دانش آموزان شهرستان قرار خواهد گرفت.
طاهری ادیب افزود: به دلیل مطلوب نبودن وضعیت کنونی این واحدهای آموزشی و همچنین عمر بالای ساختمان مدارس، راینی هایی در همین راستا با خیرین منطقه و اداره کل نوسازی استان صورت گرفت که در نتیجه از امروز کار تخریب و بازسازی این مدارس آغاز شد.مدیر آموزش و پرورش شهرستان سیریک

**فاصله هایی که فقر را برای تاکسی داران بیشتر می کند؛**

# گلایه تاکسی داران از عدم حمایت در روزهای کرونایی

دستکشی است، این سوال برای همه مبهم است که چرا هر یک از ما خود را در چگونگی به شهادت رسیدن این پرستار بیمارستان کودکان بندرعباس مسئول نمی دانیم؟ جوان ۳۵ ساله ای که برای انجام کارهای اداری خود از تاکسی استفاده می کند در این مورد گفت :
متأسفانه هنوز رانندگان تاکسی ۴ نفر سوار می کنند و مطالبه ای هم از طرف مردم صورت نمی گیرد.وی ادامه داد: رائنده ای که برای او مبهم است حس خوب را از انسان می گیرد.جوان ۲۵ ساله ای دیگری نیز که برای انجام امورات خود چند

روزی است که از تاکسی استفاده می کند گفت:
با وجود کرونا هنوز هم صندلی های عقب خودرو را سسه نفر سوار می کنند، تا آنجایی که من دیدم همه اینگونه هستند. وی افزود: از اینکه مردم خیلی عادی رفت و آمد می کنند و برایشان سلامتی دیگران را مدالینته خودشان مبهم نیست، نگران کننده است.خانم دیگر نیز که برای رفت و آمد از تاکسی استفاده می کند نظرش مشابه نقرات پیشین است و می گوید: تغییری در روند سوار کردن مسافر ندیده و مانند سابق است.وی که نگران سلامت فرزندان خود است، خاطرنشان کرد: همه باید دست به دست

**در دیدار استاندار هرمزگان با معاون وزیر راه و شهرسازی مطرح شد؛**

## ساخت ۱۰ هزار واحد مسکونی در بندرعباس

راستا هزار و ۱۰۰ واحد مسکونی با هدف نوسازی بافت فرسوده این محلات احداث خواهد شد.استاندار هرمزگان خاطر نشان کرد: این مشکلات مربوط به سند دار شدن منازل مسکونی محلات رفح حشیهای و بافت فرسوده نیز مورد بررسی قرار گرفت.وی گفت: همچنین اختصاص بودجه مناسب جهت فعالیت‌های عمرانی در

## نخبر

مردم باید پاسخگو باشند.سعید حسینی بور رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بندرعباس در مصاحبه با خبرنگاری ها اظهار کرد: توزیع ماسک و دستکش برای رانندگان از سوی سازمان اجرایی شده است و نگاه در این سازمان نگاه خدماتی است.
به گزارش هرمز؛ رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بندرعباس افزود: طبق مصوبه وزارت بهداشت در خصوص السرام رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و سلامت محیط کار در ناوگان تاکسیرانی شهری کشور، حفظ سلامت رانندگان و مسافران، در تاکسی‌های درون شهری حداکثر سه نفر مسافر و با احتساب راننده چهار سرنشین در نظر گرفته شده است و در همین راستا در صندلی عقب خودرو حمل و نقل عمومی بیش از دو مسافر و صندلی جلو بیش از یک مسافر مجاز به سوار شدن نیستند.



**برگزاری اولین کنفرانس ملی پژوهش های کاربردی**

## در فرآیندهای تعلیم و تربیت در هرمزگان

**گروه خبر //** **چهل نژاد** از برگزاری اولین کنفرانس ملی پژوهش های کاربردی در فرایندهای تعلیم و تربیت در استان هرمزگان خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ مرتضی جمل نژاد دبیراجرائی کنفرانس ملی پژوهش های کاربردی در فرایندهای تعلیم و تربیت گفت: تعلیم و تربیت در عصرهای مختلف همواره بسا چالش های مختلفی روبرو بوده و بعضا این چالش ها باعث ایجاد و بروز مشکلات ایده ای در فرایندهای تعلیم و تربیت شده است. وی افزود: مرتفع نمودن و حل معضلات یکی از دغدغه های اصلی متولیان امرخطیر تعلیم و تربیت بوده که تلاش کرده اند از مجرای دستاوردهای علمی، راهکارهای کاربردی را عملیاتی کنند. دبیراجرائی کنفرانس ملی پژوهش های کاربردی در فرایندهای تعلیم و تربیت بیان کرد: قطع به یقین دستاوردها و دستاوردهای علمی کاربردی در فرایندهای تعلیم و تربیت بیان کرد: قطع به یقین دستاوردها و دستاوردهای علمی کاربردی در فرایندهای تعلیم و تربیت بسیار از چالش های موجود در تعلیم و تربیت باشد.
لذا کنفرانس پژوهش های کاربردی در فرایندهای تعلیم و تربیت سعی دارد با استفاده از رویکرد خرد جمعی و بهره برداری از نظرات و متون علمی نخبگان بتواند در زمینه توسعه متوازن و پایدار در تعلیم و تربیت گامی نوتری بردارد.وی، پژوهش های کاربردی و توسعه پایداردر تعلیم و تربیت، طرح های آموزشی، چالش ها و راهکارهای کیفیت بخشی به آنها، کارآفرینی و بهره وری در آموزش و بسوروش، فناوری اطلاعات و ارتباطات در تعلیم و تربیت، آسیب شناسی نوآوری های نوین در نظام آموزشی ایران، تعلیم و تربیت مجازی و چالش های عصر حاضر،آموزش های مجازی و تظهور و تغییر سبک های یادگیری، آموزش و پرورش کیفیت گرا و آموزش عالی کاربردی هنرستان ها، ارتباط با صنعت و جهش تولید و سایر موضوعات مرتبط با تعلیم و تربیت، علوم انسانی و اسلامی راز محورهای کنفرانس بشرد.
مقاله به دبیرخانه کن فرانس را ۲۰ شهریور ماه

<b>آگهی ضرورت‌ا</b>
<div><div><div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div></div></div></div> <div> <p><i>دواکسری جمهوری اسلامی ایران</i></p> </div>

<b>آگهی ضرورت‌ا</b>
<div><div><div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div></div></div></div> <div> <p><i>دواکسری جمهوری اسلامی ایران</i></p> </div>

<b>آگهی ضرورت‌ا</b>
<div><div><div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div></div></div></div> <div> <p><i>دواکسری جمهوری اسلامی ایران</i></p> </div>

<b>ضرورت‌ا</b>
<div><div><div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div></div></div></div> <div> <p><i>دواکسری جمهوری اسلامی ایران</i></p> </div>

**پرووش سیریک از آغاز عملیات تخریب و نوسازی آخرین مدارس تخریبی و ساخت دو واحد آموزشی شش کلاسه در این شهرستان خبر داد.**

به گزارش خبرنگار دریا ، محمد طاهری ادیب طی بازدید از مراحل تخریب آموزشگاه شهید شهرجو روستای سیکیوی گفت: عملیات ساخت دو واحد آموزشی که از آخرین واحدهای آموزشی فرسوده و تخریبی شهرستان بودند، با همت و مشارکت خیرین محترم شهرستان سیریک و اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان آغاز و در مدت زمان کمتر از یک سال به بهره برداری رسیده‌وی با بیان این مطلب که این واحد های آموزشی در روستای کسنال از توابع بخش میانی وروستای سیکیوی از بخش مرکزی شهرستان سیریک ساخته می‌شوند، اضافه کرد: به بهره برداری از این دو واحد آموزشی تا قبل از پایان سال تحصیلی آینده۲۴۶ دانش آموز در یک فضای ایمن و استاندارد به تحصیل مشغول خواهند شد.
طاهری ادیب افزود: به دلیل مطلوب نبودن وضعیت کنونی این واحدهای آموزشی و همچنین عمر بالای ساختمان مدارس، راینی هایی در همین راستا با خیرین منطقه و اداره کل نوسازی استان صورت گرفت که در نتیجه از امروز کار تخریب و بازسازی این مدارس آغاز شد.مدیر آموزش و پرورش شهرستان سیریک

**آگهی مزایه نوبت اول**

**اجرای احکام حقوقی دادگستری رودان به موجب پرونده اجرایی شماره ۸۰۸۲۳/۹۹۸/۶۱۹۸۰۹۹۸۴مک ذیل را از طریق مزایده کتبی به فروش می رساند:**
۶ دانگ یک قطعه زمین مسکونی محصور به مساحت۱۹۵/۴ متر مربع واقع در بالا شهر معزآباد رودان –روبروی نالیوبی قلاتزی جولادن بر غربی به طرف میدان جمهوری ومختصات ۵۹۱۳۳۴ – ۳۰۳۵۷۴۷،متعلق به محکوم علیه یوسف حیدری فرزند محمد رضا که به علت عدم پرداخت مهریه در ح ق خانم راضیه نگاری فرزند محمد به تعداد ۱۲۰ عدد سکه تمام بهار آزادی وخسارت اداری و اجرایی به عنوان بخشی از مطالبات مهریه توقیف گردیده است وحسب نظریه کارشناسی ارزش ملک ۳۳۷۲۲۰۰۰۰(ریال ارزیابی ریالی شده است که با شرایط زیر و از طریق مزایده کتبی به فروش می رسد متقاضیان می توانند ۵ روز قبل از موعد زمان مزایده اموالی که آگهی شده اند در محل ملاحظه واز کم کیف موضوع اطلاع حاصل نمایند.
۱- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است .
۲- پیشنهاد دهندگان باید قبلآ ۱۰ درصد مبلغ ارزیابی را به صورت سپرده نقدی به حساب شماره ۴۱۷۱۲۹۵۳۳۰۵ بانک ملی مرکزی شهرستان رودان توذیع و قبض سپرده را به واحد اجرا تحویل نمایند.
۳- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهادات مختار است
۴- مزایده در ساعت ۱۱ صبح روز سه شنبه مورخ۱۳۹۹/۵/۱۷ بصورت حضوری بعمل می یابد و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید .
۵- در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با اقتضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید سیرده او به نفع دولت ضبط خواهد شد و طالبین شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به اجرای احکام حقوقی دادگستری رودان مراجعه نمایند.

**محمودزاده- مدیر دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری رودان**

<b>آگهی اعلان برزیر</b>
<div><div><div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div></div></div></div> <div> <p><i>دواکسری جمهوری اسلامی ایران</i></p> </div>

<b>آگهی ضرورت‌ا</b>
<div><div><div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div></div></div></div> <div> <p><i>دواکسری جمهوری اسلامی ایران</i></p> </div>

<b>آگهی ضرورت‌ا</b>
<div><div><div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div></div></div></div> <div> <p><i>دواکسری جمهوری اسلامی ایران</i></p> </div>

## ۳

**پنج شنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۹**

**۱۹ شوال ۱۴۴۱**

**سال نوزدهم شماره ۳۳۳۳۷**

## طنز

## دره دل

**جوانی گشته ام بیست و سه ساله سرم بین کتاب است و مقاله گهی شعری نویسم روی کاغذ و بعدش می کنم آن را مجاله**

**حکایت های خوبی یاد دارم اگر گویم شود صدهارساله**

**بگویم با تو قدری از دلِ ریش**

**اگر خوانی شوی مغموم و واله؛**

**برادرهای من هر یک به نوعی**

**گرفتارند از دست قباله**

**یکی مهریه اش را کرده قسطی**

**و هر دم می کند نفرین و ناله**

**و آن یک چون ندارد وضع خوبی**

**به زندان رفته و گشته نخاله**

**یکی از چاله ای افتاده در چاه**

**یکی از چاه افتاده به چاله**

**یکی ترسیده آنقدر از زن خویش**

**که می گوید ستاره را؛ ستاله!**

**عروسان نیز با این پول رفتند**

**کلاس آبرویبیک و رقص باله**

**فراغت از تأهل نیست ممکن**

**گمانم هست آش کشک خاله.**

**\*\*\*\*\***

**خودسراییی!**

**شاعرم، اهل علم و عرفانم!**

**تا حدود کمی مسلمانم!**

**خودمانیم بنده در هفته**

**دو - سه رکعت نماز می خوانم!**

**با تو گویم اگر ریا نشود**

**حافظ جزء سی ی قرآنم!**

**من سیاسی نبوده ام هرگز**

**به خدا و به جان مامانم!**

**بنده هم مثل اکثر شعرا**

**اهل سیگار و اهل قلیانم!**

**نیست غیر از دلستر و چایی**

**چیز دیگر درون لیوانم!**

**گر مرا دختری صدا بزند**

**جای « بعله!» بگویمش؛ « جانم »**

**مشهد نازنین شده شهرم!**

**و خراسان شده ست استانم!**

**حاصل بیت قبلی ام این است؛**

**بنده از سرزمین ایـرانم!**

**فلسفه خواندم و کی هم فقه!**

**« ابن سینا » و « ابن حَلکانم »!**

**فیلسوفی بزرگ می باشم!**

**بیت آخر دلیل و برهانم؛!**

**« تا بدان جا رسیده دانش من**

**که بدانم همی که » می دانم!!**

■ **امیر حسین خوش حال**

<b>آگهی ضرورت‌ا</b>
<div><div><div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div></div></div></div> <div> <p><i>دواکسری جمهوری اسلامی ایران</i></p> </div>



روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی گستره توزیع : منطقه جنوب کشور پوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد سردبیر: سمیه هاشمی پور

داری صریب کیفی ۴۵ و رتبه کشور در میان روزنامه های منطقه ای کشور

پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

اینستاگرام: daryanews.bnd

تلفن : ۰۲۲۲۶۳۴۳-۰۲۲۲۶۳۴۳-۰۳۲۲۶۴۴۰۰

دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلاکشا

بوج نیولوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد ۳۳

چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۳۴ - ۳۳۲۳۳۸۳۸

**آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا**

روزنامه گلار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفصیر و انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرستانها: سیدمه دبیری نژاد

سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

**نمایندگی استانها:**

جنوب سیستان و بلوچستان شهریار سروش ۰۹۱۵۲۴۵۳۶۴۴

کرمان آرزو توکل چترودی ۰۳۴-۹۱۰۱۹۱۰۱

کهگیلویه و بویر احمد عزیزه ۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰

یزد امیرحسین خاوری زاده ۰۹۳۳۴۰۵۳۱۶۴

فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷

خوزستان حسن سیلاوی ۰۹۲۴۷۰۶۷۳۳

پوشهر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۳۳۴۶۰۲۰



**امام حسن (ع): هیچ ثروتی بزرگتر از عقل نیست**

(روضه بجار ج ۲ ص ۱۱۱)

پنج شنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۹  
۱۹ شوال ۱۴۴۱  
سال نوزدهم شماره ۳۳۳۳۷



**به بیاتنه ۱۳ خرداد روز جهانی مبارزه با کار کودکان!**

**کودکان کار را تنها نگذاریم**

**ای کاش خنده هایت با تو بزرگ شود، شاید دنیا خجالت بکشد و یک شبه فقر را از سفره ات بردارد**

کرده که اگر کودکی ستنش پایین تر از این سن باشد کودک کار در نظر گرفته می شود. بارها و بارها در خیابان ها شاهد این کارکنند که در بیشتر مواقع مسورد ظلم قرار می گیرند. این کودکان ممکن است در شغل های مختلف مورد استفاده قرار بگیرند مانند کار در کارخانه ، معدن، تکیه گری، دست فروشی، کشاورزی، کمک به کسب و کار والدین است.

بر اساس آمار سازمان جهانی کار سالانه ۲۵۰ میلیون کودک از ۵ تا ۱۴ ساله در جهان از کودکی محروم می شوند. طبق این آمار ۱۲۰ میلیون نفر آن ها وارد

کودک مضر باشد و با تحصیل کودک تداخل داشته باشد. بسیاری از انسان ها به جای کمک به آنها بی تفاوت از کنارشان می گذرند، گویی اصلا وجود خارجی ندارند. آن ها نیز جزئی از جامعه ما هستند و باید بیشتر مورد توجه قرار گیرند، بی توجهی به آن ها منجر به گسترش خلاف های خیابانی و افزایش متعادین می شود چرا که بسیاری از این کودکان فرزند پدر و مادرهای معاند هستند و اگر به آن ها رسیدگی نشود سر نوشت آنها نیز همچون مادر و پدرانشان می شود. بر اساس قرارداد شماره ۱۳۸، سازمان بین المللی کار برای مشاغل مختلف حداقل سنی را تعیین

کودک مضر باشد و با تحصیل کودک تداخل داشته باشد. بسیاری از انسان ها به جای کمک به آنها بی تفاوت از کنارشان می گذرند، گویی اصلا وجود خارجی ندارند. آن ها نیز جزئی از جامعه ما هستند و باید بیشتر مورد توجه قرار گیرند، بی توجهی به آن ها منجر به گسترش خلاف های خیابانی و افزایش متعادین می شود چرا که بسیاری از این کودکان فرزند پدر و مادرهای معاند هستند و اگر به آن ها رسیدگی نشود سر نوشت آنها نیز همچون مادر و پدرانشان می شود. بر اساس قرارداد شماره ۱۳۸، سازمان بین المللی کار برای مشاغل مختلف حداقل سنی را تعیین

بازار کار شده و به کار تمام وقت مشغول هستند که این آمار ها باعث تأسف است. قاجاق انسان از راه های عمده ی وارد کردن این کودکان است و به جز کارگری برده وار، فروش اعضای بدن کودکان از دیگر سرتوشت کودکان قاجاق است. برخی از این کودکان و خانواده هایشان حتی از جای خواب مناسب برخوردار نیستند و در خیابان ها

**بارها و بارها در خیابان ها شاهد این بوده ایم که کودکان در وضعیت ظاهری نامناسب مشغول پاک کردن شیشه های ماشین یا فروختن گل و فال هستند**

و پارک ها ... می خوانند. در باران ، سرمای زمستان ، تابستان گرم و آفتاب سوزان این کودکان مجبور به کار هستند و در مقابل تغذیه مناسبی ندارند . باران همیشه شاعرانه نیست از آنها که سفشان آسمان است بیروسید، باران از دید کودک فقیر یعنی چکه کردن سقف و زمستان یعنی ناخن های کبود شده از سرما ... گاهی هم به آنها بیادینسیم. متأسفانه بعضی ها هستند که بی غذا دو ماه دوام می آورند، بی آب دو هفته، بی هوا چند دقیقه و اما ایسی وجدان خیلی... گاهی باید دردت بیاید تا بفهمی درد چیست. بخشندگی بودن بیش از آن که توانایی مالی خواهد قلب بزرگ می خواهد، قلب هایمان را بزرگ کنیم و این کودکان را بیشتر در پیامت تا شاید دیگران ها با حسرت به علاقتشان نگاه نکنند. عید من روزی است که زحمت یک سال دهقان، شام یک شب پادشاه نباشد این گزارش تهیه شد تا تقنی هر چند کوچک در بر انگیزتگی مردم و مسئولین امر نسبت به معضل بهره کشی از کودکان داشته باشند و امید است تمامی مبنی بر استخدام کودکان در مشاغل سخت در قانون کار اضافه شود.

**فاطمه هوشنگی/دریا**  
fateme.hooshangi747@gmail.com

**انتشار اطلاعات و اسامی پزشکان مبتلا به کرونا کار غیر اخلاقی است**

۱۹ در فضای مجازی گفت: تا زمانی که اجازه رسمی از فرد یا افراد بیمار نداشته باشیم حق انتشار آن را نداریم. دکتر نوروزیان افزود: در راستای انتشار اسامی موارد مثبت کادر درمانی توصیه های نادرست و خطرناکی به مردم شده بوده که این توصیه های غیر اصولی موجب به خطر افتادن سلامت افراد جامعه خواهد شد. وی بیان کرد: در این اخبار منتشره عنوان شده که پزشکان

**مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان خبر داد**

**افزایش ۵۰ درصدی وقوع آتش سوزی در مراتع هرمزگان**

آتش سوزی در مراتع و جنگل های هرمزگان از ابتدای سال تاکنون نسبت به مدت مشابه پارسال حدود ۵۰ درصد افزایش یافته است. ذاکری افزود: این سال تاکنون ۵۲ مورد آتش سوزی در ۳۰۶ هکتار از جنگل ها و مراتع استان رخ داده است. او گفت: بیشتر آتش سوزی ها ناشی از سهل انگاری رهگذران و گردشگران بوده که آتشی افروخته و آن را خاموش نکرده اند



**امید ذاکری از افزایش آتش سوزی در مراتع هرمزگان از ابتدای سال تاکنون نسبت به مدت مشابه پارسال خبر داد. گروه خبر // امید ذاکری مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: وقوع**

**روستاهای «سندربک» محروم از «رسانه ملی»**

سرویس شهرستان // بخش سندربک به دلیل نقاط پست جغرافیایی و نقاط صعب‌العبور فاقد تلویزیون است و مردم این منطقه از رسانه ملی محرومند. بخش سندربک به دلیل نقاط پست جغرافیایی و نقاط صعب‌العبور فاقد تلویزیون است و مردم این منطقه از رسانه ملی محرومند. یکی از مشکلات روستاهای سندربک، پستی و بلندی بیش از حد این منطقه است که نیاز است برای روستاهایی که در سطح پایین تر قرار دارند تمهیداتی اندیشیده شود. روستای بزرگ «گرو» با جمعیتی بالغ بر ۴۰۰۰

**تعطیلی خودجوش صنف طلا و جواهر بندرعباس برای مقابله با کرونا**

گروه خبر // طلافروشان بندرعباس در یک اقدام خودجوش و انسان دوستانه برای مقابله با شیوع ویروس کرونا، در راستای ستاد پیشگیری از کروناویروس شهرستان واحدهای صنفی خود را از مورخ ۲۲ خردادماه به مدت یک هفته تعطیل کردند. به گزارش خبرنگار دریا، خلیل رمضان حلاج یا بیان اینکه خوشبختانه اتحادیه طلا و جواهر بندرعباس در پیشگیری از انتشار کرونا کارنامه درخشانی کسب کرده است، اظهارداشت: یکی از دلایل کسب موفقیت در این نتیجه خوب، همکاری و همیاری اعضای این اتحادیه بوده است. وی در ادامه افزود: اتحادیه طلا و جواهر شهرستان بندرعباس در روزهای آغازین شیوع ویروس کرونا نیز در حرکتی خودجوش فعالیت

**رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد کشف ۳۰۰ کیلوگرم موادمخدر در پارسیان**

گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان از کشف ۳۰۰ کیلوگرم موادمخدر در شهرستان پارسیان خبر داد. ماهرانه ای در این خودرو جاسازی شده بود. کشف کردند. وی خاطر نشان کرد: در جریان این عملیات، راننده خودرو دستگیر شد که با صدور قرار تأمین اذمه روند مبارزه با سوداگران مرگ در استان، مأموران انتظامی از انتقال محموله موادمخدر به وسیله یک دستگاه خودروی سواری از طریق محور مواصلاتی بوچیر -پارسیان با خبر شدند و عملیاتی را برای توقیف محموله مورد نظر طراحی و اجرا نمودند. صالحی تصریح کرد: با هماهنگی مقام قضایی، مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر، عرصه را بر سوداگران مرگ تنگ خواهد کرد. خودروی مورد نظر را حین تردد شناسایی و پس

**مدیر امور آب و فاضلاب بستک: ظرفیت تولید آب در فرامرزان بستک افزایش یافت**

سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان // مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان بستک از افزایش ظرفیت تولید آب مجتمع فرامرزان خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا ، محمد علی بیرغینی افزود: در اجرای این طرح دو حلقه چاه شمال چاه شماره ۲ مجتمع فرامرزان و چاه شماره ۲ روستای کمشک که سال گذشته بر اثر سیل و سوختن الکتروموتور از مدار خارج شده بود، مجدداً پس از بازسازی تجهیزات و خط انتقال وارد مدار تولید شد. همچنین با بازگشایی مسیر بین ۱۴ ایستگاه پمپاژ مجتمع فرامرزان، امکان افزایش ساعت کارکرد پمپاژ خط محرم فراهم شده است. به گفته وی، این اقدامات به منظور جبران بخشی از نیازهای آبی مشترکین مجتمع فرامرزان انجام شده که برای اجرای آنها ۹۰۰ میلیون ریال اعتبار هزینه شده است. مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان بستک تصریح کرد: با اجرای این طرح ۳ هزار و ۷۰۰ مشترک با جمعیت حدود ۱۵ هزار نفر از مزایای آن بهره مند می شوند. بیرغینی افزود: با توجه به محدودیت تأمین منابع آبی بستک و همزمانی شدت گرمای هوا و شیوع ویروس کرونا، مصرف آب در این شهرستان افزایش چشم گیری داشته است.

**آنفلوانزا**

درد عضلانی

تب شدید

سر درد

خستگی

لرز

علامت سرماخوردگی

از دست دادن اشتها

گلودرد

عطسه کردن

سرفه کردن

استفراغ

طرح: معصومه سراجی

www.daryanews.ir    daryanews.bnd    daryanews\_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

**هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :**

**آتش از بین برنده مواد آلی خاک می باشد**

**بجای آتش زدن پسماندهای کشاورزی آنها را دفن کنیم**

**روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان**

۱۲۸۶